mation se Not 6.3.

Valutarisk
Heimstaden äger tillgångar i andra valutor än rapporteringsvalutan,
vilket leder till en risk för negativ påverkan på kassaflöden eller till-

gångsvärden vid fluktuerande valutakurser. Heimstaden Bostad har
som mål att valutamatcha sin finansiering med sitt operativa kassa-
flöde för att reducera sin valutarisk.

Derivatrelaterad risk
Värdet på valutaderivat kan påverkas av förändringar i baskurser
eller valutakurser. Heimstaden Bostads finanspolicy anger vilka
derivatinstrument som får användas, vilket anger att endast om-
sättbara instrument för vilka priser kan erhållas får användas. Man
följer också kontinuerligt marknadsrörelser och erhåller externa och
interna derivatvärderingar.

Räntekänslighet
Följande tabell inkluderar känsligheten vid en förändring av räntesatserna på den del av lån och upplåning som påverkas. Med alla andra vari-
abler konstanta påverkas koncernens resultat före skatt genom påverkan på lån med rörlig ränta enligt följande:

Räntekostnader

2023
miljoner SEK

Ökning/minskning
i baspunkter

Effekt på resultat
före skatt (+)

Effekt på resultat
före skatt (-)

Effekt på eget
kapital(+)

Effekt på eget
kapital(-)

1% 291 -291 266 -266

2% 582 -582 533 -533

2022
miljoner SEK

Ökning/minskning
i baspunkter

Effekt på resultat
före skatt (+)

Effekt på resultat
före skatt (-)

Effekt på eget
kapital(+)

Effekt på eget
kapital(-)

1% 567 -623 486 -486

2% 1 095 -1 246 940 -940

Valutakänslighet

Följande tabell inkluderar känsligheten vid en förändring av de utländska valutakurserna på icke säkerställda obligationer. Med alla andra vari-
abler konstanta påverkas koncernens resultat före skatt genom påverkan av förändringar på utländska valutakurser enligt följande:

2023
miljoner

Ökning/minskning i
utländsk valutakurs

Effekt på resultat
före skatt (+)

Effekt på resultat
före skatt (-)

EUR 14 213 1 421 -1 421

NOK 2 900 290 -290

  INNEHÅLL    |    OM HEIMSTADEN      STRATEGI      BOLAGSSTYRNINGSRAPPORT      FINANSIELL INFORMATION      HÅLLBARHETSRAPPORT   INNEHÅLL    |    OM HEIMSTADEN      STRATEGI      BOLAGSSTYRNINGSRAPPORT      FINANSIELL INFORMATION      HÅLLBARHETSRAPPORT